
ZARZĄDZENIE NR  13/11

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 04.03.2011 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
rozwoju sportu na 2011 r.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 106, poz.675)  § 6 ust.2 
uchwały nr IV /22/11Rady Gminy Poświętne z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Poświętne  z zakresu tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu,  ( Dz. U. Woj. Pod. Nr 46, poz. 598) zarządza się, 
co następuje:

§1. 1.  Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  z 
zakresu  rozwoju  sportu  na  2011  r. „Podnoszenie  sprawności  fizycznej  i  osiąganie 
lepszych wyników sportowych przez zawodników zrzeszonych w klubach sportowych;”

2. Wyboru podmiotu dokonano po zasięgnięciu Opinii Komisji konkursowej powołanej 
zarządzeniem NR 8/11 Wójta Gminy Poświętne z dnia 22.lutego 2011r

2 Wsparcia finansowego w postaci dotacji w wysokości 16 000 udzielono Uczniowskiemu 
Klubowi  Sportowemu „ORKAN”  Poświętne.

3.Warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie pomiędzy Gmina Poświętne  a 
Uczniowskim Klubem Sportowym „ORKAN” Poświętne.

§ 2 Kontrolę merytoryczną i finansowa  nad wykonaniem zadania sprawuje Urząd Gminy 
Poświętne 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

2011-3-4 09:31:00 AM


